

MMGSY, 1034 TO, to Lahu Tola.

~~CHEN~~
Ag. No:- 135BD/20-21 (Ag. Val. 69.25168 lakh)

Schedule XLV Form No. 134 (0.10% below)

~~Shree Pathi~~

DIVISION

Dobhi

SUB-DIVISION

Agency:- Suneel Singh (Ningiri Dobhi)

Measurement Book

MBno-1164

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		<u>1st on A/c Bill</u>			
Name of Work:- Construction of road from 2034 - To 1 to Lalutola.					
Name of Agency:- Sunil Singh Jambh					
Ag No-13580/20-21					
Date of measurement					
—					
Date of Work Start:-					
Date of Completion:-					
1. E/W in excav ^h for found ^h of structure as per sph ^h for 100mm Q 2 No:-					
E/W:- $2 \times 2 \times 6.30 \times 1.4 \times 1.5 = 52.92$					
: $1 \times 2 \times 5.9 \times 1.5 \times 0.80 = 14.16$					
for 600mm Q H.P. - LNO -					
E/W:- $1 \times 2 \times 3.90 \times 1.24 \times 1.5 = 14.51m^3$					
: $1 \times 6.22 \times 1.02 \times 0.80 = 5.08m^3$					
86.67m ³					
2. Providing concrete for plain/reinforced concrete in open found ^h as per sph ^h :					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item No. 15.12</u> white washing of					
Parapet wall of CD work					
	2X	4X	6X	0.6	28.800
	2X	2X	6X	0.4	9.600
	1X	4X	3.6X	0.5	7.200
	1X	2X	3.6X	0.4	2.880
				Total	48.480
5/11/2015 5/11/2015					
<u>Abstract of cost of work</u>					
1/15.1 (A) Restoration of raincuts					
with soil masonry					
VT MDPGNO-54					
Item No. 1					23.61m ³
(a) 379.59					8962.0
2/15.2(i) Mowing up of shoulder---					
VT MDPGNO-54					
Item No. 2-129.4m ²					
(a) 56.81					7351.00
3/15.5 Repair of potholes---					
VT MDPGNO-54					
Item No. 3-0.06m ²					

34

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/15.9(i) Patch repair over potholes with 20mm prepacked carpet	(a)	88.19.87	=		529.60
		VTMB panno - 54-55			
		item 4 - 17.2m ²			
	(a)	244.00	=		4197.00
5/15.9(ii) Patch repair over bituminous surface with 20mm					
		min seal surfacing			
		VTMB panno - 55			
		Item 5 - 17.2m ²			
	(a)	249.96	=		4299.00
6/RCD 10.6 Crack Sealing					
		VTMB panno - 55			
		Item NO 6 - 396.0m			
	(a)	243	=		1437.00
7/OM 107 Repair of concrete pavement					
		VTMB panno 55-56			
		item NO. 7 - 18.14m ²			
	(a)	244.02	=		4426.00
8/RCD 10.10 Repair of old sealant joint					
		VTMB panno - 56			
		item NO. 8 - 375.0m			
	(a)	22.79	=		8546.00
9/15.7(i) Maintenance of CD work					
		VTMB panno - 56			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	item No. 9	= 1 NO.			
	(a) 1102.81	=			2308.00 100.50
Item No. 10	Maintenance of Road sign				
15.9	VTMB Pano 56				
	Ham 10 + 0.8 km				
	(a) 1054.28	=			843.00
Item No. 11	Maintenance of 200m &				
15.11	Km stone				
	VTMB Pano = 56				
	item No. 11	= 0.8 km			
	(a) 612.75	=			491.00
Item No. 12	Cutting of branches of				
15.12	tree & shrubs				
	VTMB Pano 56				
	item No. 12	= 2 NO.			
	(a) 106.12	=			212.00
Item 13	Cutting of shrubs from				
15.12 (ii)	roadway				
	VTMB Pano = 56				
	item No. 13	= 400 Nos			
	(a) 2.17	=			2604.00
Item 15	White washing of parapet				
15.12 (iii)	wall of CP works area				
15.13	founder				
	VTMB Pano = 56				
	item No. 15	= 880			
		48.48 m			

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 14	Q	15.76	=		764.00
15.12 (11)		Trimming of grass & weeds			
		VTMD para 56			
		Item 14 = 88000			
	Q	2.17	=		1909.00
					49878.00
					- 2206.00
					47672.00

Amreshwar Prasad
05/01/2025

3rd year Maintenance bill

62

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - 3rd year Maintenance of					
Road Lohar to Lalitola					
Agency - Suncel Singh (Nigri)					
Ag. No. - 13 SBD / 20-2					
Actual date of completion					
Date of measurement -					
Item No 1 Restoration of Raincuts					
15.1(A) with ball					
10x 5.0x 1.0x 0.3 = 15.0 m ³					
8x 5.2x 1.0x 0.3 = 12.48 m ³					
					27.48 m ³

Item 2 Making of Shoulder starting					
15.2(i) excess ball from shoulder					
Surface to achieve level					
9x 4.5x 0.7 = 28.35 m ²					
8x 4.0x 1.15 = 36.80 m ²					
10x 4.1x 1.15 = 47.15 m ²					
8x 4.0x 1.00 = 32.00 m ²					
5x 2.5x 1.00 = 12.5 m ²					
Total					156.8 m ²
Item 3 Repairs of potholes filled					
15.5 with 75mm WRM					
1x 0.5x 0.125 = 0.06 m ²					
Item 4 Patch repairs over					
15.3(i) potholes with 20mm					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
		Premix Carpet & seal		
		Coat type B.		
		6x 3.0x 1.2	=	21.6 m ²
		2x 2.0x 1.3	=	5.2 m ²
		Total		
		26.8 m ²		
5/15.3(i) Patch repairs over		Bituminous surface with		
		20 mm mix seal surface		
		6x 2.8x 1.3	=	21.84 m ²
		2x 1.5x 1.5	=	4.5 m ²
		Total		
		26.34 m ²		

6/RCD-106	filling of cracks & joints			
	using liquid bituminous			
	sealant			
	No			
	2x 4x 15	=	120m	
	2x 2x 14	=	56m	
	2x 3x 25	=	150m	
	2x 2x 15	=	60m	
	1x 2x 5	=	10.0m	
	Total			396.0m
7/0M107	Repair of isolated area			
	of damaged concrete			
	pavement < 25 m ²			
	2x 1.7x 2.0	=	6.8 m ²	
	6x 1.5x 1.6	=	14.4 m ²	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	7X	1.2X	1.0	=	8.4m ²
					29.6m ²
				=	28.13m ²
8/10/10 Removal of existing					
sealant & Reasing					
of construction, longitudinal					
= --- sealant material					
3X 30X 3.75 =					337.5
1X 10X 3.75 =					37.5
					375.0m
9/15-10 Maintenance of B. CD work					
(CHPC) = INP.					

10	Road marking on bituminous				
0M5.4	Surface				
	2X 15X 30 X 0.1				78.0m ²
	2X 12X 0.1				24.0m ²
					50.4m ²
RCD 8.13 Road marking on Cement	Concrete Surface				
	2X 15X 30.0 X 0.1				78.0m ²
	2X 15.0 X 0.1				24.0m ²
					80.0m ²
11/15.9 Maintenance of Road sign					
					0.8km
12/15.11 Maintenance of 200m & 1km					
	Stone				0.8km
13/15.12(1) cutting of branches of					
	Tree & shrubs				= 5 Nos.
14/15.12(1) cutting of shrubs from					
	Roadway				= 100.0 Nos
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	I.	D.	
Item 3 -		0.06 m ²			
4/15.3(i) patch repair over footpaths with 20 mm premium carpet & seal coat-type B	Q	8819.87	=		529.00
VTMBPano-62-63					
Item 4 -		26.8 m ²			
Q		244.02	=		6539.00
5/15.3(ii) patch repair over bituminous surface with 20 mm MS					
VTMBPano-63					
Item 5 -		26.34 m ²			
Q		249.96	=		6583.00
6/RCD 10.6 filling of cracks & joints using liquid bituminous Sealant					
VTMBPano-63					
Item 6 -		396.0			
Q		3.63	=		1437.00
7/10M107 Repair of isolated area of damaged concrete pavement < 0.25 m ²					
VTMBPano 63-64					
Item 7 -		28.13 m ²			
Q		244.02	=		6864.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/RCD 10.10	Repeal of existing				
	Segment				
	VT MB Pano - 64				
	Item 8 - 375.0m				
	a) 22.79 =				8546.00
9/15.70	Maintenance of CD work				
	(HPC)				
	VT MB Pano - 64				
	Item 9 - 1 Nos.				
	a) 1102.81 =				1102.00
10/10M 54	Road widening				
	bitu emulsion surface				
	VT MB Pano - 64				
	Item 10 - 80.0m				
	a) 736.00 =				59174.00
10/RCD 10.3	Road widening				
	Cement on cement				
	concrete surface				
	VT MB Pano - 64				
	Item NO 10 - 80.0m				
	a) 748.00 =				59840.00
11/15.9	Maintenance of Road sign				
	VT MB Pano - 64				
	Item NO. 11 - 0.8km				
	a) 61854.28 =				243.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
12/15.11	Maintenance of 200m			
	2 km stone-			
	VTMB pgn-64			
	item 12 - 0.8 km			
	@ 613.75 =			491.00
13/15.12(i)	cutting of branches of trees			
	VTMB pgn-84			
	item 13 - 5 NOS.			
	@ 106.12 =			530.00
14/15.12(ii)	cutting of 8 bushes from Roadway			
	VTMB pgn-64			
	item 14 - 1400 NOS.			
	@ 6051 =			9114.00
15/15.12(iii)	Trimming of grass & weeds			
	VTMB pgn-65			
	item 15 - 900 m ²			
	@ 207 =			1953.00
16/15.12	white washing of parapet wall of CD work			
	VTMB pgn-65			
	item 16 - 19.2 m			
	@ 15.76 =			302.00
	Total =			183185.00

Continuation

Approved
27/6/25
(10.6)